ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ КУШМАНСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КОШМАН АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                КАРАР
06.09.2018 г.                        с. Кушманы                              № 6
Об утверждении градостроительного плана
земельного участка для строительства детского сада

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кушманское сельское поселение Кайбицкого муниципального района Республике Татарстан», Исполнительный комитет Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить  градостроительный план земельного участка для строительства детского сада в селе Кушманы, ул.Школьная под №1621-0702-2018.
       2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
      4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой

Глава,  руководитель Исполнительного комитета
Кушманского сельского поселения                                              Л.Р. Сафина